PURE PLUG TRAY
Bandejas con coco y perlita.
Trasplante de fácil extracción.
Para semillas y esquejes.
La bandeja está compuesta
en un 98% de material
reciclado.
Código de
producto Plugs/Bandeja Agujeros de
inserción/Plug Plug Ø
UGPIT45 45 1 46 mm
UGPIT60 60 1 38 mm
UGPIT84 84 1 30 mm
UGPIT104 104 1 24 mm
UGPIT126 126 1 22 mm
La vida es más fácil cuando la
calidad de su sustrato es óptima. Las
propiedades de la materia prima y la
estructura son decisivas para el éxito